Thôn P, xã T, tỉnh Gia Lai. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:   

Người đại diện hợp pháp của nguyên đơn Ngân hàng TMCP S và bị đơn ông 

Bùi Trung K1 thống nhất tính đến ngày 11 tháng 02 năm 2026, ông Bùi Trung K1 

còn nợ Ngân hàng TMCP S số tiền 137.897.920 đồng (Một trăm ba mươi bảy triệu 

tám trăm chín mươi bảy nghìn chín trăm hai mươi đồng), trong đó nợ gốc là 

88.341.227 đồng (T mươi tám triệu ba trăm bốn mươi mốt nghìn hai trăm hai mươi 

bảy đồng) và 49.556.693 đồng (Bốn mươi chín triệu năm trăm năm mươi sáu nghìn 

sáu trăm chín mươi ba đồng) tiền lãi trong hạn, tiền lãi quá hạn, lãi chậm trả.  

Người đại diện hợp pháp của nguyên đơn Ngân hàng TMCP S và bị đơn ông 

Bùi Trung K1 thống nhất, thoả thuận về thời gian và phương thức trả nợ như sau:  

Vào ngày 15 hàng tháng bắt đầu từ ngày 15 tháng 3 năm 2026, mỗi tháng 

ông Bùi Trung K1 có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP S số tiền 3.000.000 đồng 

(Ba triệu đồng) cho đến khi thanh toán xong số tiền 105.000.000 đồng (Một trăm lẻ 

năm triệu đồng). 

Ngân hàng TMCP S tự nguyện miễn số tiền 32.897.920 đồng (Ba mươi hai 

triệu tám trăm chín mươi bảy nghìn chín trăm hai chục đồng) và tiền lãi trong hạn, 

tiền lãi quá hạn, lãi chậm trả phát sinh đối với ông Bùi Trung K1. 

Án phí dân sự sơ thẩm: Ông Bùi Trung K1 tự nguyện chịu số tiền 2.625.000 

đồng (Hai triệu sáu trăm hai mươi lăm nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm để sung 

vào công quỹ Nhà nước. Thi hành án dân sự tỉnh G hoàn trả lại cho Ngân hàng 

TMCP S số tiền 2.243.000 đồng (Hai triệu hai trăm bốn mươi ba nghìn đồng) tạm 

ứng án phí mà Ngân hàng TMCP S đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0004008 ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Gia 

Lai.      

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và